

"Published and distributed under permit (No. 534) authorized by the Act of October 6, 1917, on file at the Post Office of Boston, Mass. By order of the President, A. S. Burleson, Postmaster General."

Krikščionys darbininkai vienykitės! Spieskitės į vienintėlę darbo žmonių organizaciją Amerikoje — Lietuvii Darbininkų Sąjungą : : : :



Organas Amerikos Lietuvių R. K. Švento Juozapo Darbininkų Sąjos "DARBININKAS" — BIRA — UTARNINKAIS, KETVERGATIS, IR SUBATOMIS. Užrašyti metams \$5.00 Rostone ir apylinkėse metams \$5.00 Metams \$4.00 "DARBININKAS" 386 Broadway, Boston 27, Mass. Tel. SOUTH BOSTON 620.

VOL. VI, No. 36. (816).

SUBATA, KOVO 26 D., 1921.

Kaina 4 centai.

KARDINOLAS GIBBONS MIRE

Lenkų Užpuolimas Ant Širvintų.

Nuo "Eltos" gautas yra toksai kablegramas Kovo 23 dieną iš Kauno:

"Kovo septynioliktą iš nakties 30 lenkų kareivių užpuolė neutrali zonoje ant širvintų. Apilėse gyventojus, sušaudė tris sargybinius. Delei to Lietuvos vyriausybė griežtai protestuos. Elta."

DELEI BALTIJOS VALSTYBIŲ SĄJUNGOS.

Latvijos Atstovybė Amerikoje Kovo 22 dieną yra pridavusi mums tokį bevielį pranešimą iš Rygos, kuri cion ir paduodame.

Klausimas apie sudarymą Baltijos Valstybių Sąjungos pasidarė svarbiausiuoju politikos klausimu visose Baltijos valstybėse. Latvii

spaudos biuras priverstas apsvarstinti šį klausimą kas antra diena. Vienas iš labiausiai prasiplatinusių latvių dienraščių įžangos straipsnyje nurodo, jog šio klausimo svarbumas pripažintas yra ne tik Latvijoje, bet ir kitose Baltijos valstybėse, neišskyrus nė Lenkijos. Nors šiame straipsnyje nurodoma, jog Lenkijos užsienio politika labiausiai kliudanti tokios Sąjungos susiorganizavimui, tačiau išrodo, jog susidarymas tokios sąjungos, kad ir iš mažesnių valstybių būtų pageidaujamu, kad tarp šių valstybių sudarys santykių išlyginimą (in order to establish balance between parties, agreeing to union).

Liet. Inf. Biuras.

23 Kovo, 1921 m.

LIETUVOS INFORMACIJOS BIURO PRANEŠIMAI.

NUTARIMAS DELEI LIETUVOS IR LATVIJOS SIENŲ IŠLYGINIMO.

Kovo 24 dieną iš Kauno nuo B. Balučio Lietuvos Atstovybė yra gavusi tokį kablegramą:

"Lietuvos Latvii sienos arbitražas užsibaigė. Lietuva gauna Palangos apskrįti su 20 kilometrų pajūriu. Nauja siena eina sekančiu būdu: jūros punktą 4 viorštai šiauriau Šventosios, toliau į šiaurę iki Šventosios arti Kragiškio, toliau senoji siena iki Vegerių. Toliau tarp Vegerių ir Žagarės Latviamis pereina sklypas arti keturių tūkstančių dešimčių. Toliau pridėdant mums Butkūnų kaimą siena eina iki Žeimelio meridiano. Toliau iki Murovany Poniemon sklypas apie keturiolika tūkstančių dešimčių Latviamis sykiu su Brunaviškii ir Murovany Poniemon. Toliau siena eina iki Aknystos kyšulio pridėdant mums Ilzenberg ir Ellern su apie tūkstantį šešius šimtus dešimčių iki Kuršo. Toliau Aknystos kyšulis Latviamis. Toliau siena eina iki aukščiausio Šuiviek. Toliau mums iš Kuršo plotas su Stensee

paraleliai senai sienai iki punkto pusiauakulyje tarp Ežerėnų ir Turmonto viso apie 7,000 dešimčių. Toliau siena eina Kuršo iki galios išskyrus pataisą Latvii naudai prie Turmonto ir Rytscha apie 470 dešimčių. Perdavimas plotų vieni kitiems kovo trisdešimtis pirmą. Abelnai atiduodam dvidešimtis aštuonius tūkstančius dešimčių. Gaunam dvidešimtis tūkstančių. Šiandien atvyko naujas Rusų pasiuntinys Mostovenko. Akseleodas netrukus išvažiuoja."

Svarbiausioji šio pranešimo žinia yra ta, kad Lietuvos Respublika jau yra prijususi prie Baltijos jūros ir tur apie 20 kilometrų jūros kranto. Tai gi sveikinami yra visi Lietuvos piliečiai su nauju laimėjimu.

Liet. Inf. Biuras.

Kovo 24 d., 1921.

DARBININKAI

NESUTINKA.

Rutland, Vt. — Vietos geležinkelii darbininkai nesutinka, kad algos būtų ant 20 nuos, numuštos. Tas paliečia 200 darbininkų. Dalykas pavesta geležinkelii darbininkų komitetui.

ŽEMAIČIŲ VYSKUPŲ KAREVIČIAUS KELIONES Į VATIKANĄ TIKSLAS

Žemaičių Vyskupo kelionės uždavinys buvo, kaip Bažnyčios Kanonai reikalauja, informuoti Šventąjį Sostą apie religinę ir politinę žemaičių Vyskupijos padėtį. Tuo tikslu jis lankė Sv. Tėvą, Kardinolą Gasparri, Arkivyskupą Ceretti ir kitus.

Religijos atžvilgiu Vyskupas pareiškė Vatikanui, kad Bažnyčia Lietuvoj laisvai reiškia savo gyvenimą, jokių kliūčių nesutikdama. Del Lietuvos Vyskupijos pozicijos, Vyskupas Karevičius pastebėjo, kad Vatikanas, pavesdamas Lietuvos Episkopatą Varšuvos Nunciję priežiūrai, mieko apie tai nepranešęs nei Lietuvos Episkopatui, nei Lietuvos Vyriausybei, įžeidė tuo Lietuvos Valdžią ir visuomenę.

Toliau Vyskupas reiškė pageidavimą, kad visos Lietuvos Vyskupijos būtų bendrai sujungtos į vieną Lietuvos bažnytinę provinciją, kad Vilnių būtų įkurta Lietuvos Arkivyskupija ir kad Lietuvai būtų skiriamas atskiras Apaštalių Nuncijus.

Ir Kardinolas Gasparri ir Mr. Ceretti pažadėjo visa tai įvykdyti, kai tik sutvirtės Lietuvos padėtis.

Prie tos progos Vyskupas buvo paklaustas apie politinę Lietuvos padėtį. Tų klausimų prieky buvo pažymėtas Vilnius, apie kurį, Vyskupu bekalbant, Sv. Tėvas ir Kardinolas Gasparri išsitarė: "Taip, Vilnius, Jūsų sostinė, lenkų okupuota." Tas prisiminimo faktas pažymi, kad pats Vatikanas mūsų klausimu jau domis. Vyskupas gi, išdėstęs politinę Lietuvos padėtį, aiškiai pasakė, kad lietuviai niekad neišsivadės Vilniaus, ne tik, kaip religinio, bet ir politinio centro. Politiniu atžvilgiu dar įdomu, kad Arkivyskupas Ceretti paklausė Vyskupą, ar tiesa, kad Lietuvos Valdžia atidavusi miškų turta anglų žydams. Vyskupas Karevičius atsakė, kad Anglų koncesioninkų grupė norėjo gauti 15 metų miškų ir linų naudojimosi teisę Lietuvoj, bet Vyriausybė tam nesutiko.

Bendrai imant, Vyskupas patenkintas kelione, kadangi ji davė jam progos Vatikaną paaiškinti Lietuvos religinę ir politinę padėtį ir daug neaiškumų pašalinti.

Red. prierašas: Prie progos turim pastebėti, kad mūsų gautom žiniomis, įvai-

LINKSMŲ SV. VELYKŲ MALONIEMS L. D. S. NARIAMS, "DARBININKŲ" SKAITYTOJAMS, BENDRADARBIAMS IR PRIETELIAMS.

Redakcija

Administracija

ir

Darbininkai.

Tautinė Velykoms Giesmė.

Jezaus Kristaus garbingiausias

Avinėli tu tykiausis.

Teikies, Dieve, ant žemės nužengti

Kūną, būdą žmogišką priimti.

Išvysk, žmogau, nuodėmingas

Kristus dėl tavęs meilingas

Alpsta, miršta ant kryžiaus prikaltas;

Rankos, kojos ir šonas pervertas.

Jezaus, mums dangių atvėrei

Kančios taure Tu išgėrei.

Kaltės, purvus kraują apmazgojai

Tėvu mūsų būti nenustojai.

Puolam po kryžium prie kojų,

Pagailėk brolių artojų.

Šaukiame, meldžiam mes laisvės tėvynei,

Visai šaliai ir Vilniui sostinei.

Kristau, Dieve, Visagalis,

Tavo rankoj visos šalys.

Atkreipk ausį, o Jezaus nors kartą

Išgirs mūsų meldimą nevertą.

Matai širdies mūsų norą

Vengiam darbo mes nedoro.

Kuomet priešas mūsų žemę apspito

Vien ginams mes puolami kito.

O Jezaus, dar kartą šaukiame,

Išganykie, visi laukiame.

Vienas lašas Tavo Švento Kraujo

Mūsų tautą atgimdys iš naujo.

Tavęs klausio jūrės vėjai,

Pabugs lenkai niekadėjai.

Jei tik žodį vieną ištarysi.

Mūsų tautą sveika padarysi.

U. Gudienė.

SVENTOJO TĖVO AUKA CHINIEČIAMS.

Rymas. — Papa paskyrė 200.000 lirų badaujantiems chiniečiams šelpti.

ATVYKO Į JERUZOLIMĄ.

London. — Anglijos kolonijų ministeris atvyko į Jeruzolimą.

NEPRIPAŽIS SUTARTIES

New York. — Rusijos biuras gavo iš Parvyžiaus pranešimą nuo narių buvusio Steigiamojo Seimo apie tai, kad jie nepripažįsta sutarties padarytos tarp Anglijos ir Rusų bolševikų valdžios. Tie buvusio St. Seimo nariai išreiškia didį nusistebėjimą, kad Anglija išdrįso padaryti sutartį tada, kada tikrai demokratiška valdžia Rusijoje buvo ruošiamą ir kada buvo laukiamą bolševikų valdžios galo. Tarpe protestuotojų yra buvęs premieras Kerenski ir buvęs Rusijos užsienio reikalų ministeris prof. Miliukov.

VOKIETIJOS KOMUNISTŲ BURBULAS SPROGO.

Berlin. — Komunistai buvo besukilią Hamburgę. Buvo užmėgę laivų statymo dirbtuves, keletą kitų miestų surengė eksplozijas miestų salėse ir kitokiose valdiškose įstaigose, bandė sukelti generalį streiką, ypač norėjo pakrikdyti transportaciją. Bet tas komunistų sukilimas greit buvo pasmaugtas. — Hamburgėje iš dirbtuvių išvyti, vadai pagauti. — Hamburgėje buvo apie 30 žmonių užmušta ir 28 sužeisti.

NUMUSĖ ALGAS.

Pittsfield. — Popieros Crane & Co. paskelbė numušti algas ant 10 ir 15 nuos. hro kovo 28. Tas paliečia 1.500 darbininkų.

UŽTARS VOKIETIJĄ.

Geneva. — Skandinavijos valstybės tariasi reikalauti sušaukti Tautų Lygos konferenciją ir apsvarstyti Vokietijos protestą prieš alijantus.

ANGLIJA PAVOJUJE.

London. — Lloyd George, premieras laike pokilio "naujų koalicijos grupos narių" pasakojo apie Darbo Partijos pavojų. Jis sakė, kad Darbo Partijos programa yra grvni socialistinei ir ji gaus viršų tuoj pradėti vykinti savo programą. Tuomet dabartiniam surengimui būtų galas. Sakė, kad parlamente bereikia keturių nuosimčių padėti, kad Darbo Partija būtų didžiūmoje ir galoje. Todėl, sakė Lloyd George, reikia tą žmonėms pranešti ir paaiškinti, kad gerai žinoti, kaip balsuoti rinkimuose, kurie jau netoli.

A. a. TAUTOS FONDO GARBĖS PIRMI-NINKUI.

Baltimore, Md. — James Kardinolas Gibbons, primatas Katalikiškos Bažnyčios Amerikoje mirė ketverge kovo 24 d. 11.33 val. prieš pietus. Jau iš vakaro buvo netekęs žado ir kuomet mirė tai menkas skirtumas tepadarė. Tuomet katedros varpas paskelbė miestui ir visam pasauliui, kad vienas garbingiausių pasaulio veikėjų persiskyrė su šiuo svietu.

Laidotuvės bus kitą ketvergą. Bus palaidotas katedroj, kur ilsiis kiti šeši Baltimorės arcivyskupai jo pirmtakūnai.

Toje katedroje garbingiausias kardinolas buvo laikytas, buvo vyskupu ir arcivyskupu konsekruotas ir pagalias birželio 30, 1886 m. toje pat katedroje buvo apvilktas kardinolo rūbais.

Kaip tik mirė, tai išsiųsta buvo pranešimai telegramomis ir kablegramomis po visą pasaulį 100 vyskupų, 14 arcivyskupų ir kitokiems Bažnyčios dignitarams.

Kai katedros varpas pranešė mirtį garbingo kardinolo, tai visose bažnyčiose Baltimorėj varpai ėmė gausiti.

Visuose teismuose buvo pertraukta darbai. Superior teisme buvo pertraukta darbas ir per penkias minutes buvo tyla. Majoras įsakė miesto salės bokstą skambinti varpą 86 sykius, nes tiek metų kardinolas turėjo. Paskui įsakė vėliavas ant miesto salės ir kitose miesto įstaigose nuleisti perpus, kaip tai visuomet daroma mirus žymiam veikėjui.

Po pietų iš visų pusių nuo visokių veikėjų ir nuo visokių tautų ir visokių tikybų išpažintųjų pasipylė sąjauos telegramos.

A. a. Kardinolas Gibbons buvo lietuvii Tautos Fondo garbės pirmininkas ir jį yra aukavęs \$100.

ADVOKATAS—NOTARAS F. J. KALINAUSKAS

414 BROADWAY, BOSTON 27, MASS. (Viešų Liet. Prek. B-vės ofiso). Išdarome Sekančius Reikalus: Daviernasčius, Paldudilimus, Atidavimus, Pavedimus, Įgaliojimus.

Patarnaujame

Prie Išgavinimo Pasporto, Prie Partraukimo Giminių ir Lietuvos.

Prie Darymo Visokių Aktų, Įgaliojimų, Pavedimų.

Patarnaujami

Pilietiš Lietuvos Turta, Parandavolius Turto Lietuvoj Geriausios Būdos Vykavimas Lietuvoj. Taip pat Visokiuose Reikaluose Patarnaujami Prie Mūsų. Patarnavimas yra pigiausias, atsižvelgiant ir į teisingumą ir į galimą gauti.

Broadway Theatre

PAN. UTARN. SERED. KETV. PET. SUB.

Dvigubas Specialis
Frature — Clara Kimball Young
"MID CHANNEL"

Broadway Savaitinis Zinyas
Vargonuos *Roy L. Fragee*
Jenner Broliai
"ORO AKTAS"
Corjune & Williams
"KOMEDIJA"
Feature — Roscoe (Patty) Arbuckle
"THE LIFE OF THE PARTY"

Feature—Ben Turpin i
"A SMALL TOWN IDOL"
Komedijs—
Zinyas—Vargonuos
Daisy & Wilson
"AORIAL ir SOKEJAI"
Major Doyle
"MONOLOGISTAS"
George & White
"KOMEDIJANTAI, DAINININKAI"
Zarrell Broliai
"GERI VAISINTOJAI"

BROADWAY (Sala Pisto) - SOUTH BOSTON

GRĮŠANTIEMS LIETUVON.

Patogiausias kelionė per jures laikas yra pavasaris. Manantiems grįžti Lietuvon geriausia bus tą daryti imant laivą *NEW AMSTERDAM*, kurs iš New Yorko išplauks apie balandžio 30 d. ir plauks į Rotterdam, Holandiją.

Su tuo laivu vyks Lietuvon *PRANAS GUDAS*, "Darbininko" redaktorius ir jis kelionėje grįšiantiems tuo laivu lietuviams patarnaus pervažiuojant per svetimas šalis.

KAINA: iš New Yorko iki Eitkunų trečia klasė \$109.60

Laivakorėjų, pasportų, income tax ir kitais reikalais be atidėlioimo kreipkitės į

LIETUVIŲ PREKYBOS BENDROVĖ

(Lithuanian Sales Corporation)

BOSTON 27, MASS.

AUKSORIUS IR LAIKRODININKAI

Taisan ir parduoda laikrodžius mažus ir didelius visokių išdirbysčių. Lenelių, Branzelietus, Spilkas, Aukartius, žiedus su Brangakmeniais pritaikau prie jūsų gimimo dienos. Draugystės darau šarapas, Guzikus, Kukardas, Vėlavas ir šelp visokių ženklus. Prekė preinama ir darbas atsakantis. Kreipkitės šiuo adresu:

P. VALUKONIS, Savininkas,

375 Broadway, South Boston.

Ar jūs Rūkote Ruffles? NAUDOKITE Ruffles
Ar jūs Gėrivate Oga? NAUDOKITE Ruffles
Ar jūs Plaukate Oga? NAUDOKITE Ruffles
Ar jūs Norite Apsaugoti Jūsų? NAUDOKITE Ruffles
Užlaikymui savo plaukus švelniai ir tankiai NAUDOKITE Ruffles
Užlaikymui savo odos švelniai ir tvirtai NAUDOKITE Ruffles

Ruffles galima gauti visose aptiekose po 65c, butke, arba tiesiog išsiųsti per paštą už 75c. butke.

F. AD. RICHTER & CO.
3rd Ave. & 35th St. Brooklyn, N. Y.

SERGANTIEJI ZMONĖS

Jei Tumsa neįteigėi švęsti savo skaudulio ar jei nusijai vilties, "Ne pasidėk". Atėik ir būd eksaminuoti dykai ir gaus mano nuomonę ir patarimą. Aš esu turėjęs 15-ks metų pasekmingos praktikos medicinoje ir chirurgijoje, gydant ligonines, nerviškas ir supainiotas ligas. Tumsa gaunasi pilnas nuodis kaip atitaukysite pas mane ir matysimės ypatingai kiekvieną kartą.

Jei tu turi kokią chronišką, nervišką, kraują, odos, inkstų, pūslės, diržingą arba supainiotą ligą, teiraukis manęs, dykai, ir gausi mano nuomonę ir patarimą.

IESKOK PAGELBOS KUR JI GALI BŪTI RANDAMA

Mūsų patyrimas gydat NERVISKAS, ILGLAIKINIS ir SUPAINIOTAS LIGAS, suteikia man galybę duoti jums mokymus, Elektro-medikalius gydymus kurie suteikia suraminimus kur kiti būdai nesugeba atlikti ir tuomet daug vyry tapo išgelbėti nuo kankių ir pavojingų operacijų.

ATSIMINK—Atidėliojimai, nesurūpinimai ir nepritaikant gydymai yra pavojingi. Atėik jei nori patyrimo patarimų ir pulkai sparčiojo Specialinio.

Oliso Valandos DAKTARAS MORONEY Nedėliomis
9 ryte iki 3 10 ryte iki 3
230 TREMONT ST. BOSTON, MASS.
Priešais Majestic Teatra.

L. D. S. REIKALAI.

BROLIUS IR SESUTĖS DARBININKUS L. D. S. NARIUS.

Broliai ir sesutės! Dabar laikas imtis už darbo, už darbo prakilnus ir naudingą.

Darbininkai iš visų pusių apsupti išnaudotojų šaukia si pagelbos. Paduokime jiems ranką, nurodydami kaip jie gali pasiliuosuoti ir pagerinti savo būvį.

Iš vienos pusės kapitalistai šaukia darbininkus prie savo ir kursto įvairiais būdais, kad darbininkai atsidėtų unijai arba organizacijai, kurios už darbininkus stoja ir kovoja. Iš kitos pusės kapitalistams pasidavę eina i darbininkų tarpą visokio plauko socialistai komunistai ir laisvamaniai žadėdami darbininkams suverti ant šio pasaulio žemišką rojų. Kaip vieni, taip ir kiti deda sunkiausia našta ant suvargusio darbininko sprando.

Kaip žmogžudys, plėšikas panaudoja viską, kad atsiekus savo tikslą, taip ir visokie veidmainiai iš tų pačių darbininkų parsidavę už dolerį i Judas parduoda arba padeda kapitalistams darbininkus išnaudoti.

Tad mūsų visų, susipratusių darbininkų užduotis turi būti stoti i kovą prieš darbininkų išnaudotojus. Raginti visus darbininkus i vienybę.

L. D. S. yra vienintelė darbo žmonių organizacija Amerikoje ir jos visokie laisvamaniai "sandariečiai" ir kitokie paskidavėliai nepakenčia tik delto, kad L. D. S. teisingu keliu veda darbininkus prie pagerinimo jų būvio ir kad nusikračius nuo suvargusio sprando ekonominę vergiją.

Mums labai smagu, kad paskutiniaisiais laikais LDS. nariai smarkiai sujudo darbuotis savo brangios organizacijos labui. Jau šiandien iš tų pačių narių darbininkų pašvenčia visą savo laiką ir eina i darbininkus ragindami juos dėtis prie taip brangios darbininkams organizacijos LDS.

Negalima praleisti nepažymėjus vieno mums brangaus darbininko A. Kazlo iš Newark, N. J. pasidarbavimų. Jis jau ketvirtį metai kaip dirba su didžiausiu pasišventimu ir net nereikalaujamas atlyginimo. Gyvendamas Newark, N. J. išaugino LDS. 14 kp. būdamas raštininku. Taip pat sustiprino ir išaugino N. Y. ir N. J. LDS. apskritį. Suprantama gelbėjo ir kiti.

Dabar važinėdamas po Pensilvanijos valstiją, suorganizavo jau 3 naujas L. D. S. kuopas ir tai tose vietose kur katalikiški laikraščiai buvo nematomi. "Sandariečiai" netekę proto, sukurstyti jį klinkos, net buvo pasikėsinę ant senelio A. Kazlo gyvybės už tai, kad jis daugelį darbininkų atidarė akis ir kad susipratusių darbininkus sutraukė i vienybę prie LDS.

A. Kazlo pasišventimas turėtų būti pavyzdžiu visiems LDS. nariams.

Vienglobėje — Galybė! Narys organizacijai nau-

dingas tik tiomet, kuomet jis jos naudai darbuojasi. Mes nuo šiandien padvigubinkime savo darbą, kad iki Seimui turėtume bent 10,000 narių.

A. F. Kneitšys,
L. D. S. Centro Sekr.

NAUJI L. D. S. NARIAI

NUO LAPKRIČIO 1 D., 1920
IKI KOVO 1 D., 1921.

- 1 kp. South Boston, Mass. Antanas Morkunas Karolis Vasiliauskas E. Paulauskas Domaitis Junkas Antanas Buslevičius
- 2 kp. Montello, Mass. Antanas Alkstas Tomas Jezukevicius
- 3 kp. Norwood, Mass. Ursula Paznokienė
- 4 kp. Athol, Mass. St. F. Karoblis Aleksandra Ringis
- 5 kp. Waterbury, Conn. Marcelis Jankauskienė Zuzana Tamošaitienė Viktorija Milutienė Mykolas Saldukas Petras Jakubauskas Ursula Stanekienė Juozas Vilkaitis Antanas Lukošius Marė Stasaitė Stanislovas Vasiliauskas
- 6 kp. Hartford, Conn. Marcelis Karandienė Veronika Morkeviciūtė Jaronimas Remeika Pranas Ambrasas Justinas Bučis Justinas Pitkunas Juozas Bernota Kazys Kasmonaitis
- 7 kp. Worcester, Mass. Izbekė Rockienė Vaclovas Dzedulionis Zuzančtas Varuškevicius Ona Stasevicienė
- 8 kp. Cambridge, Mass. Simonas Koltas Mateušas Karoliukas Juozas Vincelnas
- 10 kp. Brooklyn, N. Y. A. Domeika
- 12 kp. Brooklyn, N. Y. Juozas Urbanavicius Juozas Milkenis Marijona Milčienė Antanas Višinskis Juozas F. Klorikaitis
- 88 kp. Umbola, Pa. T. Petrukevicius Antanas Ruseckas Magdalena Ruseckienė Elzbieta Čižauskienė Antanas Gustaitis Antanas Kazakevičius
- 89 kp. Middleport, Pa. Juozas Barkauskas Juozas Izokaitis Marijona Izokaitienė Antanas Overka Magdė Overkienė
- 13 kp. Philadelphia, Pa. Juozas Gaižauskas Ignas aJnkauskas Pranas aJnkauskas Zenonas Juška Antanas Noreika Romanas Petrauskas Antanas Vaičekauskas Jonas Petkus
- 14 kp. Newark, N. J. J. Kavaliauskas N. Stonkiūtė
- 16 kp. Elizabeth, N. J. Apolonia Babčūnaitė Antanas Karanekas Mikolas Borzinskis Adolfas Stasiulis Viktorija Stankauskienė
- 22 kp. Brighton, Mass. Emilija Valuviūtė Ona Stasaitė Ona Jakutienė
- 26 kp. Rumford, Me. Emilija Vaisvilienė
- 27 kp. Kingston, Pa. Antanas Banbionis Jonas J. Saucimius
- 28 kp. New Haven, Conn. Edvardas Tamulevičius Kazys Ratis Ona Davidienė Vincas Zilys Stasys Bobinas Magdalena Danušienė Juana Česnuvičiūtė Magdalena Lasavičiūtė Kazys Krusauskas Kotrina Urbonaitė Stasys Zuraszkas Vincas Zuhlerauskas Adomas Micevicius Kotrina Kasnauškienė Aleks. Abuja
- 30 kp. Baltimore, Md. Petrus Kripiavičius Juozas Kavaliauskas Julius Kivėslis
- 36 kp. New Britain, Conn.

Josefa Milutė Mikolas Taconis 38 kp. Chicago, Ill. A. Stanekienė 39 kp. Bridgeport, Conn. Jonas Bernotas Ona Pasiukevičienė Viladas Mikulevičius Jonas Kulševičius E. Urbanavicius Ignas Stanekauskas Ursula Klinkienė D. Dukauskytė Mikolas Lukoševičius

40 kp. Maston, Pa. A. Aleksandravicius M. M. Mitrullaitis U. Lengvynas J. M. Dumėjus M. Sungaila Porlas Gečvilas

43 kp. Ansonia, Conn. Kazyas Ušins Oleš Berktaitis Vincas Pušvakiš Petras Paškevičius

51 kp. Cleveland, Ohio. Pranas Garčikis

52 kp. Middleboro, Mass. Kazys Kunšis

57 kp. Chicago, Ill. Petras Kinderis Jonas Stankas

63 kp. Racine, Wisconsin. Leonas Taujėlis

64 kp. Akron, Ohio. Adolfas Peleckis

65 kp. Nashua, N. H. Kun. P. Danilunas D. Jokelis Stasys Kumpūnas Anelė Semnaitė

69 kp. Dayton, Ohio. Jurgis Augaitis Simonas Razauskas

70 kp. Lawrence, Mass. Bronė Gerbutavičiūtė Jonas Jureckas Apolonia Simonukė Zofija Papulagaitė Kastas Benavicius

71 kp. Rochester, N. Y. Teresė L. Stukaitė Antanas Letkauskas

72 kp. Detroit, Mich. Kazys Karniegius

73 kp. Linden, N. J. Juozas Buzmas Vincas Olkavikas

74 kp. Manchester, N. H. Juozas Bernota Kazys Kasmonaitis

80 kp. Kenosha, Wis. Antanas Lauraitis

NAUJOS LDS. KUOPOS. 85 kp. Gardner, Mass. Augustas Gečkus Kleofas Andrikis W. Armanavicius A. Civas Martinas Mastulionis L. Kisielius Juozas Petrauskas Petras Cirvinasks Izidolius Endrikis Aleksandra Nakutis J. Gikis M. Petrauskas Monika Andrikaitė Viladas Antskailinis Mikolas Simanavicius Jonas Likas

86 kp. Torrington, Conn. Jonas Ivinskis Stasys Seilius Juozas Jarašas Antanas Truskauskas Aleksandra Radevicius Jonas Jastunus Jurgis Pukas Juozas Ališauskas Motiejus Igliskis Antanas Bendoraitis

87 kp. New Philadelphia, Pa. A. Misulkevicius Ed. Valčiūnas Adomas Baltulis Wm. Gocius J. Butkevicius Jonas Abramaitis Ona Piliulienė Mateušas Pupinskis Ignas Steins Antanas Sakalavičius Jieva Tamošauskienė Kun. S. C. Muzaras Ona Piliūtė Juozas Pitis Juozas Petrauskas Silvestras Suziedelis Jonas Gredeckas

NEW PHILADELPHIA, PA.

L. D. S. 87 Kuopa Smarkiai Auga.

Kovo 22 d. gavome nuo tos kuopos protokolų raštininko Jono Abramailio sekantio turinio laišką:

Kovo 19, 1921, New Philadelphia, Pa.

A. F. Kneitšys, LDS. Centro Rašt.

Gerbiama! Siuomi stundą dviejų naujų narių aplikacijas: Monikos Zuhlerienės ir Vincas Zuhlerius. Meldaiū jipis tuojau prėdėti siųsti organ "Darbininkų". Taipgi meldaiū tuojau mūn prisijusti daugiui aplikacijų priėmimui narių, nes paskutiniaisiais laikais labai daug yra norįčių prisijūti prie mūsų brangios organizacijos LDS.

Viso gerą linkėdamas Tamistis darbuose, lietu.

Su gilia pagarbą, Jonas Abramaitis.

LDS. 87 kp. protokolų rašt.

Tas mūs labai džiugina, kad LDS.

kažien suilaukia vis naujų veikėjų ir po keleto naujų narių. Šiandien jau galime diduoties, kad mūsų organizacija turi puikų mūcinį geriausiojo So. Bostono vietos narių, didžiausią spausdavą su vėliausios rūšies laikraščiu apsaudintį mašina.

MIDDLEPORT, PA.

Čionai randasi visokių tautų žmonų. Tarpe kitų randasi apie 30 belgynų ir lietuvių. Vlai užsima mašinų darbais. Randasi keletas lietuviškų krautavių ir šlap kitokių užsileimų. Randasi pomakai nusipratusių amonių. Kelias savaitės atgal buvo atvėrta LDS. 89 kuopa iš 6 narių. Trumpu laiku 3 nauji nariai prisijūrė ir 1 persikėlė iš 28 kuopos New Haven, Ct. Tai dar dar kuopa turi 9 narius, o dar daug kelias prisijūti. Prie 80 kp. randasi gery narių kurie žada net didesnes kolonijas su nariais prilekti ir tns pavyks, nes geram darbu kelias atdaras.

Vargas.

DYKAI KATALOGAS

Jei norite sutapti \$3.00 ant poros everty, tai partraukite mūsų katalogą.

The Waterbury Mail Order Corporation, 508 S. Wilson Street, Waterbury, Conn.

KURSIU NUPUOLIMAS

Tai geriausia puga dūm aukimui i Lietuvą, nusipirkti Gratiuno nusistatimo pinigais su manim pagal lankius, visiemis pinigų stonais, jaus prietas kvejas su paaislėmis pinigų.

Laivakorėjų agentūra i Liepajų, Hamburg ir Viena. Pasai kelionei i Lietuvą. Pasidarymas lietuviškų dolerų.

Pingas siųskite per pašto Money Order. Rakydami pridėkite 2 ct. stampe ir visada adresuokite:

P. Mikolainis, 58 Hudson Ave., Brooklyn, N. Y.

R. M. S. P.

E U R O P A

Kas dvi savaitės "O" laivai New York - Hamburg

Susiję Cherbourg ir Southampton

ORBITA ... Gegužio 21 d. OROPEJA ... Birželio 4 d. ORDUNA ... Birželio 18 d.

1-os, 2-os ir 3-os klasės paslaugos Trečios klasės paslaugos pūnial pūnial "juvūnūnū"

THE ROYAL MAIL STEAM PACKET CO. W. E. Eaves

Steamship & Tourist Agency, 10 CONGRESS ST., BOSTON, MASS.

Arba pas laivakorėjų agentų.

AMERICAN LINE

TIESUS KELIAS IS

NEW YORKO I HAMBURGĄ

Parankiausia kelionė del Busų ir Lietuvos Didelis moderniškas dubeltavų iriubų laivas

MINNEKAHDA naujas (tik 3-čia klasė) Kovo 31

MANCHURIA ... Balandžio 14

MONGOLIA ... Balandžio 28

Trečia klasė New York i Liepajų ... \$132.00

Trečia klasė New York i Eitkunus ... 130.00

Su daddelių \$5.00 karės takų

Trečios klasės kelivai aprūpinami tarnų su valgių dideliame valgymų. Uždaryti kambariai del metery ir vaikų.

Kreipkitės i Kompanijos Ofisą 84 State St., Boston, Mass.

arba pasi vietinius agentus.

U.S. MAIL STEAMSHIP COMPANY INC.

Generalist Agentai CENTRALEJ ir RYTINEJ EUROPOJ.

NORTH GERMAN LLOYD

II NEW YORKO, be permainymo laivų, TIESIAI i S. S. SUSQUEHANNA išplaukia ... Bal. 6 ir Geg. 21 d. S. S. NEW ROCHELLE išplaukia ... Balandžio 9 d. S. S. ANTIGONE išplaukia ... Gegužio 3 ir Birž. 15

PILIAVA (KARALIAUČIŲ) PER DANCIGĄ

PERSEST IS LAIVO I LAIVA

Atsiųskite i Paslaugų Dept. 99 STATE St., Bostn. Tel. Fort Hill 6745

POLISH AMERICAN NAVIGATION CORP.

206 BROADWAY, NEW YORK, N. Y.

PASAZIERINIS LAIVAS

"GDANSK"

Išplauks KOVO 23 IS NEW YORKO tiesiai i DANCIGĄ

Priziterėjimas kuogeriausias. Parankios vietos 3-čioj klasoj. Pasaziūrė 3-čioj klasoj gerai aprūpinti.

KABINAS \$150. 3-ČIA KLASA \$135.

Su daddelių \$5.00 karės takų.

C. B. RICHARD & CO., GENERALI PASAZIERINIAI

arba pas DORSZEWSKI & SIW IK, 1121 Milwaukee Ave., Chicago, Ill.

LIETUVIAI KREIPKITES PRIE SAVUJŲ!

Keliauk i Lietuvą ir i Lietuvos i Ameriką per

G. J. BARTASUS IMMIGRANT SERVICE CORP'N.

KAPITALIZACIJA \$100,000.

Mes parduodame latvakortes ant visu Vandenilnių Linijų i visą pasaulio dalis; ne tik i NEW YORKO ir BOSTONO, bet ir i kitų Amerikos portų.

Išmūnom ir siūndam pinigų i VISAS DALIS PASAULIO pagal dlenos kursą. Perstuntimas yra GVAIRANTGUTAS. Mes turime šukaito Kapitalo 800,000 markių, LIETUVOS VIEJO BANKO, KAUNA.

Esantys i kitklus dokumentus padarome. Atlikimo visokius lietuvių reikalus Amerikoje ir Amerikos lietuvių reikalus Lietuvoje.

Užtikome DO HOTELU del lietuvių keltančių i Lietuvą. Kviečame visus lietuvis su reikalais kreiptis i artimiausį mūsų ofisą per laišką arba ypatingai:

Centralis Ofisas: 498 Washington St., New York, N. Y. Skyrius: 414 Broadway, Boston 27, Mass.

VIETOS ŽINIOS

PIRMAS "DARBININKO" NAUJOJO PRESO IKURTUVIŲ KONCERTAS

BUS SUBATOJ, BALANDŽIO 2 D., 1921

BAŽNYTINĖJE SALEJE

Ant Penkto Gat. SOUTH BOSTON, MASS. Pradžią 7:30 val. vakare.

Dainuos pirmą kartą So. Bostone žymi dainininkė solistė *Slusė Stefanija Greičienė* iš Cleveland, Ohio. Šis koncertas rengiamas, kad supažindintų vietos ir apylinkės lietuvius darbininkus su LDS, ir kad geriau pažintų 5 metų sulektuves nuo LDS, įsteigimo ir taip pat kad davus progą vietos ir apylinkių lietuviams išgirsti žymių dainininkę.

Apert dainų dar bus parodyta vėliausia, nutraukti iš Lietuvos paveikslėliai su mūsų namais kariuomene.

IZANGA labai prieinama — 35 centai.

Savo atsilankymu paremsime LDS, ir "Darbininką".

Sirdingai kviečia Rengėjai.

SUSIRINKITE.

LDS, 1-mos kuopos susirinkimas bus kovo 29 d. 7:30 val. vakare savo kambaryse. Tai gi malonė visi ateiti. Išduos delegatų raportus iš apskrįčio nutarimų. Taip gi kurie esat užgys mokėsit, malonė užsinaokėti šiame susirinkime.

Valdyba.

SV. PETRO PARAPIJOS BAŽNYTINIO CHORO KONCERTAS bus Balandžio 18 d. 8. m. Municipal Building Saleje ant Broadway, So. Boston.

Viršūnietis choras savo koncertais visuomet patenkino atsilankiusius, bet dabar galės daug geriau patenkinti, nes randasi keletas naujų žymių dainininkų. Šis choras yra vienas iš didžiausių ir turi dainininkų su gerai išlavintais balsais. Vadovauja vietos parapijos vargonininkas M. Karbalauskas. Apart choro dainuos ir vietos solistės ir svečiai: M. Juškievič ir R. Juška iš Providence'o, R. I.

Koncerto programa įvairi ir prilydyta naujausiomis iš Lietuvos dainomis.

Tikėtai pasiduos iš anksto. Dar galima gauti pas choro narius ir "Darbininko" administracijoje. Raštininkas.

SV. VELIKŲ DIENŲ, kovo 27, bus Marijos Vaikelių Draugijos vakaras. Programa įvairi. Kviečiam visus skaitlingai atsilankyti.

Valdyba.

UTARNINKE, kovo 22 d. buvo L. Vyčių 17 kp. susirinkimas. Apkalbėta daug svarbių reikalų ir išrinkta atstovai į apskrįčio susižiavimą, kuris bus balandžio 24 d.

Valdyba.

RENKA AUKAS NUPIRKIMUI MASINŲ IR IRANKIŲ.

Žydų Seipino Komitetas pasiskelbė kampaniją, kad surinkus kodangiausią auką, kad nusistatytų masinų ir irankių į Palestinę.

APVOGĖ NAMUS.

Chelsea, Mass. — B. Boligian raportavo policijai, kad vagis atsidaręs langą ilindą į stūbą ir pavogė Heimanting žiedą vertės \$400 ir keletą kitų daiktų.

Reikalavimai

Reikalavimų kainos 2c. už žodį už kiekvieną eilę.

REIKALINGI AMATNINKAI

Lietuviai amatininkai manantie grįžti į Lietuvą ir norintieji turėti užtikrintus darbus, nešančius jums šviesią ateitį, atsilaukite greitai, reikalaudami platesnių žinių.

LITHUANIAN HOME BUILDERS CO. Inc., 409 W. Broadway, Rom 12, Boston 27, Mass.

ANT PARDAVIMO.

Puikus namas su didele Drabužių kraituve. Namas yra gražus su moderniais įtaisymais, ir yra sodnas su vistininku. Krautuvė yra didelė su pirmos klasės įtaisymais. Penktis metai statytas. Biznis išdirbtas ir yra didžiausias šio kolonijoj tarp lietuvių. Namas parduoda su krautuve už prienamą kainą. Priežastis pardavimo, tai savininkė serga ir turi išvažiuoti daktarui patariant į pietus (south) gydytis.

Su informacijomis kreipkitės prie,

Juzė Kasėtienė 161 Ames St., Montello, Mass.

PARSIDUODA GERI DARŽAI East Lexington'e.

3 minutes ateli nuo dypo ir 3 minutes nuo stotyklės, 10c. feras iš Bostono. 2 dieli total ir 1 kempė ir gražūs medžiai. Parsiduoda pigiai.

M. SINKEVICH, 3 Diail Park, So. Boston, Mass.

Ant PARDAVIMO 8 raimai murinė stuba, 1 karul garadzius, akieris žemės, 6 obelys. Linksmas vieta ir darby yra visokių aplinkė. Parsiduoda nebrangiai.

WILLIAM MIKALONIS, Bridge St. Station 2 Warehouse Point, Conn.

KRAUTUVĖ PARSIDUODA.

Greiserio ir Mėsos Krautuvė parsiduoda South Bostone. Priežastis pardavimo: Savininkas serga. Atsilaukite — 306 Broadway, South Boston.

PARSIDUODA BOLINĖ

gerai vietoj, 12 stalių, 5 balingai. Biznis eina gerai ir galima padaryti viešam ar dviem geram pragyvenimui. Priežastis pardavimo — partneriai nesutinka. Turi but greit parduoti.

J. LUKAS, 328 Broadway, So. Boston, Mass.

Jei randasi Naujoje Anglijoje lietuvių apgyventoje kolonijoje SALDAINIŲ ir MINKSTŲ GERIŲ KRAUTUVĖ ant pardavimo, melžiu pranešti žemiau paduotu antrašu už ką busiu labai dėkingas.

JONAS ATKOCUNAS, 406 Grand Ave., New Haven, Conn.

D. L. K. KEISSTUO DR-JOS VALDYBOS ADRESAI, BOSTON, MASS. PIRM. — Motiejus Versckas, 41 Gates St., So. Boston, Mass.

VICE-PIRM. — Juozas Bižokas, 140 W. 6th St., So. Boston, Mass.

PROT. RAST. — Antanas Motiejunas, 450 E. 7th St., So. Boston, Mass.

FIN. RAST. — Juozas Kavaliauskas, 209 E. Cottage St., Dorchester.

KASIERIUS — Andriejus Zalickas, 140 W. 6th St., So. Boston, Mass.

MARSALEKA — Antanas Grudis, 159 Bowen St., So. Boston, Mass.

D. L. K. Keistuo draja laiko mėnesio susirinkimus kas pirmą nedėdienį kiekvieno mėnesio po No. 694 Washington St., Boston, Mass. 6-ty v. vakare. Atėjimai drauge ir naujų narių su savim atsilaukite prie mūsų d. los dirabai.

BOSTON SASH & DOOR COMPANY,

284 Dorchester Ave. Dury, Langai ir Stiklas, Paint ir Varnish. Geriausios rūšies Asphalt Shingles, o Roofing viny, ir Wall Board.

Nuga-Tone

Sugrąžina man sveikatą ir pajėgas, saka Ponas Matusevicius. "Ištaru savo neapribotą pažinimą už jau visus, Nuga-Tone, kuris duoda tvirtumą, kumiai, jėgą, dvasią, naują gyvybę. Buvau labai nusilpęs ir išdavau daug pusių už viską, bet niekas ne gelbėjo. Kaip tik pradėjau vartoti Nuga-Tone, atgavau savo sveikatą ir pajėgas. Jis nuveda man laisvę ir dvasinę tvirtumą. Gaila dabar atlikti tryš gyvius daugias dirba negut pirminis ir ne padu pavarimo ir par tai galu pasakyti, jog Nuga-Tone yra geriausias vaistas ir geriausias stiprinantis sveikatos. Lenkia savo galvą prieš tuos, kurie pataria, tuos vaistus ir kotonai pataria Nuga-Tone.

Nuga-Tone priduria didelių vėliavų ir tvirtumą visoms gyvybės pajėgoms, yra stiprinantis vaistas dėl silpumo, nervinumo, sumalinto vyro ir moteriu. Duoda naują gyvybę laukoms ir namams, atgaivina liūdesius, ramina raudonas akis, pralaukia gausų ir lipulius, neprimena kovą ir liūdesio liūdesio apimimus. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tvirtą, pastiprinanti miegą. Kokie bontai Nuga-Tone talpa pilna viena mūsų gyvybės, o prieš yra \$1.00. Gausite bontai bontai pas atgaivinti koriumis, imkite per 30 dienų ir jau ne busite visai užgandinti, apšviečios sugrąžins laisvę ir dvasinę tvirtumą. Duoda naują sveikatą, gerą apgyvendinimą, nuolatinius nervus ir tv